Macau-RN.
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MACAU.
Faço saber que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - Esta Lei estima a receita e fixa a despesa do orçamento geral deste
município para o exercício financeiro de 2015 no valor de R$ 125.455.000,00
(Cento e vinte e cinco milhões, quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais).
Art. 2º - A Receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas
e outras receitas correntes e de capital na forma da legislação em vigor con-
forme as especificações constantes no anexo 2, da Lei nº 4.320 de 17 de março
de 1964.

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua Barão do
Rio Branco, s/n – Centro– Macau/RN, com uma área de 1.383,25m2 e com um
valor venal definido em R$ 181.482,40(cento e oitenta e um mil, quatrocentos
e oitenta e dois reais e quarenta centavos ), devidamente especificado na plan-
ta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o Sr(a). Flávio Vieira
Veras, CPF nº 466.461.104-30 e sua esposa Erineide dos Santos Silva Veras,
CPF nº 904.304.764-34.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-

[...]

de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil Brasileiro,
DECRETA’
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua João
Amaral Fernandes, 102 – Valadão – Macau/RN, com uma área de 102,60m2 e
com um valor venal definido em R$ 8.411,14(oito mil, quatrocentos e onze
reais e catorze centavos), devidamente especificado na planta de localização
em anexo, tendo como beneficiário(a) o Sr(a). Francisco de Assis Silva, CPF nº
904.128.854-68 e RG nº 1.358.306-SSP/RN.
Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no ter-